
Zarządzenie nr 92 
Wójta Gminy Wiskitki 

z dnia 30 września 2013 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorz ądzie gminnym (Dz. U. z 23 maja 2013 r.poz. 
594 obwieszczenie Marsza łka Sejmu RP w sprawie og łoszenia jednolitego tekstu ustawy o 
samorządzie gminnym), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z dnia 5 
sierpnia 2013 r. poz.885 obwieszczenie Marsza łka Sejmu RP w sprawie og łoszenia jednolitego 
tekstu ustawy o finansach publicznych) oraz zarz ądzenia Wójta Gminy Wiskitki nr 90 z dnia 30 
września 2013 r. zarządza się , co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 1.716,00 z ł  oraz zmniejszenia środków w 
■Iew 	kwocie 1.150,00 zł  na zadania zlecone w planie finansowym dochodów Urz ędu Gminy zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 
2. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 14.936,00 z ł  oraz zmniejszenia w kwocie 
14.936,00 z ł  w planie finansowym wydatków Urz ędu Gminy zgodnie z za łącznikiem nr 1. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W6 	INY 

Francis 	zegorz 	owski 



Z
a
łą

cz
n

ik
 n

r  
1 

do
  z

ar
z
ą d

ze
n

ia
  n

r  
92

 W
ój

ta
  G

m
in

y  
W

is
ki

tk
i z

  d
n

ia
  3

0 
w

rz
e
śn

ia
  2

01
3  

r.  

P
o 
 z

m
ia

n
ie

  

2  
88

8  
41

8,
50

1 09'66t7L 7
 4

50
, 0

0 

9
2
 0

5
6,

0
0

1 

3
0

 1
4

0
, 0

0 

3
6

 4
7
3
 0

2
9
,7

1 

00'995 

- 
1
 1

5
0
, 0

0 00
i09

l-
 l -  

00  9
1..L 

0
0
'9

9
9

  

P
rz

e
d

 z
m

ia
n
ą  

2  
88

7  
85

2,
50

  

8 
64

9,
50

 0
0

'0
0

9
  9

  

9
0
 3

4
0
, 0

0 

2
8
 4

2
4
, 0

0
 

T
re
ść

  

P
o

m
o

c  
sp

o
łe

cz
n
a
  

U
s ł

ug
i 

op
ie

ku
ńc

ze
  i

 s
p

ec
ja

lis
ty

cz
n
e 
 u

s
łu

g
i 

op
ie

ku
ńc

ze
  

_ 	
.  

[
 

D
o

ta
cj

e  
ce

lo
w

e  
o

tr
zy

m
a

ne
  z

  b
u

d
że

tu
  p

a
ń s

tw
a  

n
a
  r

e
a

li
za

cj
ę  

za
d
a
ń  

'b
ie
żą

cy
c

h 
z  

za
k
re

su
  a

dm
in

is
tr

ac
ji

 r
z
ąd

ow
ej

  o
ra

z  
in

ny
c

h 
z

a
d
a
ń  

z
le

co
n
y

c
h 

g
m

in
ie

  (
zw

ią
z

ko
m

  g
m

in
)  

u
s

ta
w

am
i 

P
o
zo

s
ta

ła
  d

z
ia

ł a
ln

o
ść
  

-
 • 

U
o
ta

g
e  

c
e

lo
w

e  
o

tr
zy

m
an

e  
z  

bu
d
że

tu
  p

a
ńs

tw
a  

n
a
  r

e
a

li
za

cj
ę  

za
d
a
ń  

b
ie
żą

cy
c

h 
z  

z
a

k
re

su
  a

dm
in

is
tr

ac
ji

 r
z ą

do
w

ej
  o

ra
z  

in
ny

c
h

 z
a

d
a
ń  

z
le

co
n
y

c
h 

g
m

in
ie

  (
zw

ią
z

ko
m

  g
m

in
)  

u
s

ta
w

am
i
 
 

R
az

e
m

:  

P
a

ra
g

ra
f 

01.0  

O
lO

Z 

R
o

z
d

z
ia

ł  
	

I 

85
22

8 

I
96Z

9
9  

fE
IZ

CI 

Z9
8 

co 
P 

m 



C 
O 

C') 

O 
CN.1 

4./) 
a> 
N 

C 

N 

G 

C 

E 

N 
O 

C 

ca 
N 
N 

():r 
N 

N 

O 

C 
N 
O 

N 

fn 

CO 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

